
Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1a        

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Winkler, Kevin Gifhorn Toyota Starlet     1:18.85     1:11.16 0     1:11.28 0     2:22.44     955

2 Lennars, Marc Gifhorn Toyota Starlet     1:15.54     1:13.72 0     1:11.83 0     2:25.55     864

3 Thiele, Janek Cremlingen Opel Corsa     1:15.83     1:13.75 0     1:13.89 0     2:27.64     773

4 Klaar, Alexander Lehrte Volkswagen Lupo     1:14.07     1:12.97 3     1:13.00 0     2:28.97     682

5 Hoffmann, Luca Gifhorn Toyota Starlet     1:19.61     1:15.43 3     1:13.77 0     2:32.20     591

6 Hegel, Christian Gifhorn Toyota Starlet     1:29.95     1:18.76 0     1:14.87 0     2:33.63     500

7 Mohrmann, Bennet Gifhorn Toyota Starlet     1:20.48     1:17.86 0     1:17.70 0     2:35.56     409

8 Kämmerer, Leon Peine Volkswagen Polo     1:20.82     1:18.78 0     1:15.96 3     2:37.74     318

9 Beller, Sebastian Edemissen VW Polo     1:32.26     1:25.55 0     1:24.94 0     2:50.49     227

10 Brusch, Chantal Gifhorn Toyota Starlet     1:31.20     1:26.76 0     1:24.27 0     2:51.03     136

11 Wollmann, Anthony Gifhorn Toyota Starlet     1:47.47     1:37.83 0     1:32.47 0     3:10.30      45

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1b        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Abraham, Peter Braunschweig BMW Z4 Coupe     1:12.15     1:11.48 0     1:10.69 3     2:25.17     750

2 Schiweck, Tobias Gifhorn VW Golf 2     1:16.30     1:33.09 0     1:18.26 240     6:51.35     250

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2a        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Stille, Lars Bad Salzuflen Volkswagen Polo 86c     1:08.09     1:07.68 3     1:08.02 0     2:18.70     938

2 Wegener, Jannis Wolfenbüttel BMW e36 Compact 316i     1:10.83     1:09.81 0     1:09.42 0     2:19.23     812

3 Rösner, Tim Luca Gifhorn Toyota Starlet     1:11.64     1:10.98 0     1:10.12 0     2:21.10     688

4 Wegener, Holger Wolfenbüttel BMW e36 Compact 316i     1:12.40     1:11.30 0     1:11.20 0     2:22.50     562

5 Abel, Lothar Vechelde BMW 318i Touring     1:10.05     1:12.24 0     1:10.95 0     2:23.19     438

6 Giere, Jendris Kl. Schöppenstedt Toyota Starlet     1:14.48     1:11.95 0     1:11.56 0     2:23.51     312

7 Rübesamen, Kassandra Bockenem VW Lupo 1,4 16V     1:13.09     1:13.40 0     1:13.58 0     2:26.98     188

8 Meyer, Elena Goslar VW Lupo 1,4 16V     1:14.41     1:15.68 0     1:15.61 0     2:31.29      62

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2b        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Iwan, Joshua Bad Nenndorf Opel Kadett C GTE     1:08.25     1:07.04 0     1:06.47 0     2:13.51     900

2 Krost, Fabian Braunschweig Volkswagen Polo     1:09.40     1:08.30 0     1:07.56 0     2:15.86     700

3 Lisiewicz, Niclas Salzgitter Honda CRX Del Sol     1:10.26     1:10.46 0     1:09.20 0     2:19.66     500

4 Schilling, Siegfried Wunstorf Peugeot 205 Rally     1:11.12     1:10.83 0     1:09.71 0     2:20.54     300

5 Andari, Maher Sickte Mazda MX-5     1:08.68     1:08.54 0     1:10.79 3     2:22.33     100

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2c        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Scheibe, Florian Peine Volkswagen Lupo GTI     1:07.53     1:08.73 3     1:09.38 0     2:21.11     833

2 Marquardt, Sven Bad Harzburg Mini Cooper S     1:12.06     1:12.21 0     1:11.27 3     2:26.48     500

3 Marquardt, Jessica Bad Harzburg Mini Cooper S     1:18.35     1:16.82 6     1:17.84 0     2:40.66     167

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3a        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Quante, Stefan Gifhorn VW Polo 1     1:05.86     1:05.12 0     1:04.83 0     2:09.95     833

2 Tschauder, Christof Braunschweig Opel Corsa GT     1:09.15     1:07.14 0     1:08.02 0     2:15.16     500

3 Eberleh, Marc Holle Skoda Felicia     1:08.80     1:07.93 3     1:08.11 0     2:19.04     167

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3b        

gestartet : 9 gewertet : 7 nicht gewertet : 2 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Schnelle, Pascal Sehnde Renault Clio     1:08.46     1:07.08 0     1:07.15 0     2:14.23     944

2 Meyer, Pascal Goslar Volkswagen Polo Cup     1:10.08     1:09.97 0     1:09.87 0     2:19.84     833

3 Wegener, Lucas Wolfenbüttel BMW e36 328i     1:10.57     1:07.58 6     1:07.18 0     2:20.76     722

4 Meyer, Kai-Uwe Goslar Volkswagen Polo Cup     1:10.67     1:14.08 0     1:13.36 0     2:27.44     611

5 Meyer, Julian Goslar Volkswagen Polo Cup     1:09.87     1:09.47 9     1:09.89 0     2:28.36     500

6 Ney, Matthias Bad Harzburg Volkswagen Polo Cup     1:10.09     1:08.65 0     1:25.21 0     2:33.86     389

7 Schnelle, Carsten Sehnde Renault Clio     1:17.08     1:18.73 0     1:16.06 3     2:37.79     278

(8) Painter, Christopher Lage Opel Corsa A GSI     1:21.33     1:17.90 0     1:17.90

(9) Stock, Tim-Oliver Detmold Opel Corsa A Gsi     1:14.06     1:17.14 3     1:20.14

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3b        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Winkler, Kevin Gifhorn Toyota Starlet     1:18.85     1:11.16 0     1:11.28 0     2:22.44     833

Iwan, Joshua Bad Nenndorf Opel Kadett C GTE     1:08.25     1:07.04 0     1:06.47 0     2:13.51

Lennars, Marc Gifhorn Toyota Starlet     1:15.54     1:13.72 0     1:11.83 0     2:25.55

Quante, Stefan Gifhorn VW Polo 1     1:05.86     1:05.12 0     1:04.83 0     2:09.95

Rösner, Tim Luca Gifhorn Toyota Starlet     1:11.64     1:10.98 0     1:10.12 0     2:21.10

2 Scheibe, Florian Peine Volkswagen Lupo GTI     1:07.53     1:08.73 3     1:09.38 0     2:21.11     500

Klaar, Alexander Lehrte Volkswagen Lupo     1:14.07     1:12.97 3     1:13.00 0     2:28.97

Kämmerer, Leon Peine Volkswagen Polo     1:20.82     1:18.78 0     1:15.96 3     2:37.74

Beller, Sebastian Edemissen VW Polo     1:32.26     1:25.55 0     1:24.94 0     2:50.49

3 Hoffmann, Luca Gifhorn Toyota Starlet     1:19.61     1:15.43 3     1:13.77 0     2:32.20     167

Hegel, Christian Gifhorn Toyota Starlet     1:29.95     1:18.76 0     1:14.87 0     2:33.63

Mohrmann, Bennet Gifhorn Toyota Starlet     1:20.48     1:17.86 0     1:17.70 0     2:35.56

Schiweck, Tobias Gifhorn VW Golf 2     1:16.30     1:33.09 0     1:18.26 240     6:51.35

Brusch, Chantal Gifhorn Toyota Starlet     1:31.20     1:26.76 0     1:24.27 0     2:51.03

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 41 gewertet : 39 nicht gewertet : 2 Seite : 1

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Quante, Stefan Gifhorn VW Polo 1     1:05.86     1:05.12 0     1:04.83 0     2:09.95     988

2 Iwan, Joshua Bad Nenndorf Opel Kadett C GTE     1:08.25     1:07.04 0     1:06.47 0     2:13.51     963

3 Schnelle, Pascal Sehnde Renault Clio     1:08.46     1:07.08 0     1:07.15 0     2:14.23     939

4 Tschauder, Christof Braunschweig Opel Corsa GT     1:09.15     1:07.14 0     1:08.02 0     2:15.16     915

5 Krost, Fabian Braunschweig Volkswagen Polo     1:09.40     1:08.30 0     1:07.56 0     2:15.86     890

6 Stille, Lars Bad Salzuflen Volkswagen Polo 86c     1:08.09     1:07.68 3     1:08.02 0     2:18.70     866

7 Eberleh, Marc Holle Skoda Felicia     1:08.80     1:07.93 3     1:08.11 0     2:19.04     841

8 Wegener, Jannis Wolfenbüttel BMW e36 Compact 316i     1:10.83     1:09.81 0     1:09.42 0     2:19.23     817

9 Lisiewicz, Niclas Salzgitter Honda CRX Del Sol     1:10.26     1:10.46 0     1:09.20 0     2:19.66     793

10 Meyer, Pascal Goslar Volkswagen Polo Cup     1:10.08     1:09.97 0     1:09.87 0     2:19.84     768

11 Schilling, Siegfried Wunstorf Peugeot 205 Rally     1:11.12     1:10.83 0     1:09.71 0     2:20.54     744

12 Wegener, Lucas Wolfenbüttel BMW e36 328i     1:10.57     1:07.58 6     1:07.18 0     2:20.76     720

13 Rösner, Tim Luca Gifhorn Toyota Starlet     1:11.64     1:10.98 0     1:10.12 0     2:21.10     695

14 Scheibe, Florian Peine Volkswagen Lupo GTI     1:07.53     1:08.73 3     1:09.38 0     2:21.11     671

15 Andari, Maher Sickte Mazda MX-5     1:08.68     1:08.54 0     1:10.79 3     2:22.33     646

16 Winkler, Kevin Gifhorn Toyota Starlet     1:18.85     1:11.16 0     1:11.28 0     2:22.44     622

17 Wegener, Holger Wolfenbüttel BMW e36 Compact 316i     1:12.40     1:11.30 0     1:11.20 0     2:22.50     598

18 Abel, Lothar Vechelde BMW 318i Touring     1:10.05     1:12.24 0     1:10.95 0     2:23.19     573

19 Giere, Jendris Kl. Schöppenstedt Toyota Starlet     1:14.48     1:11.95 0     1:11.56 0     2:23.51     549

20 Abraham, Peter Braunschweig BMW Z4 Coupe     1:12.15     1:11.48 0     1:10.69 3     2:25.17     524

21 Lennars, Marc Gifhorn Toyota Starlet     1:15.54     1:13.72 0     1:11.83 0     2:25.55     500

22 Marquardt, Sven Bad Harzburg Mini Cooper S     1:12.06     1:12.21 0     1:11.27 3     2:26.48     476

23 Rübesamen, Kassandra Bockenem VW Lupo 1,4 16V     1:13.09     1:13.40 0     1:13.58 0     2:26.98     451

24 Meyer, Kai-Uwe Goslar Volkswagen Polo Cup     1:10.67     1:14.08 0     1:13.36 0     2:27.44     427

25 Thiele, Janek Cremlingen Opel Corsa     1:15.83     1:13.75 0     1:13.89 0     2:27.64     402

26 Meyer, Julian Goslar Volkswagen Polo Cup     1:09.87     1:09.47 9     1:09.89 0     2:28.36     378

27 Klaar, Alexander Lehrte Volkswagen Lupo     1:14.07     1:12.97 3     1:13.00 0     2:28.97     354

28 Meyer, Elena Goslar VW Lupo 1,4 16V     1:14.41     1:15.68 0     1:15.61 0     2:31.29     329

29 Hoffmann, Luca Gifhorn Toyota Starlet     1:19.61     1:15.43 3     1:13.77 0     2:32.20     305

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung



Motor-Club Ambergau e.V. im ADAC
Bockenem / Harz

3. ADAC / MCA Ambergau-Slalom 2019

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 41 gewertet : 39 nicht gewertet : 2 Seite : 2

Platz Fahrer Ort Fahrzeug Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

30 Hegel, Christian Gifhorn Toyota Starlet     1:29.95     1:18.76 0     1:14.87 0     2:33.63     280

31 Ney, Matthias Bad Harzburg Volkswagen Polo Cup     1:10.09     1:08.65 0     1:25.21 0     2:33.86     256

32 Mohrmann, Bennet Gifhorn Toyota Starlet     1:20.48     1:17.86 0     1:17.70 0     2:35.56     232

33 Kämmerer, Leon Peine Volkswagen Polo     1:20.82     1:18.78 0     1:15.96 3     2:37.74     207

34 Schnelle, Carsten Sehnde Renault Clio     1:17.08     1:18.73 0     1:16.06 3     2:37.79     183

35 Marquardt, Jessica Bad Harzburg Mini Cooper S     1:18.35     1:16.82 6     1:17.84 0     2:40.66     159

36 Beller, Sebastian Edemissen VW Polo     1:32.26     1:25.55 0     1:24.94 0     2:50.49     134

37 Brusch, Chantal Gifhorn Toyota Starlet     1:31.20     1:26.76 0     1:24.27 0     2:51.03     110

38 Wollmann, Anthony Gifhorn Toyota Starlet     1:47.47     1:37.83 0     1:32.47 0     3:10.30      85

39 Schiweck, Tobias Gifhorn VW Golf 2     1:16.30     1:33.09 0     1:18.26 240     6:51.35      61

(40) Painter, Christopher Lage Opel Corsa A GSI     1:21.33     1:17.90 0     1:17.90

(41) Stock, Tim-Oliver Detmold Opel Corsa A Gsi     1:14.06     1:17.14 3     1:20.14

Rennleiter: Hans Jochen Martini  Uwe Brand :Zeitnahme / Immo Giere :Auswertung


